
 
 

PROTOKÓŁ NR 8/21 
POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

z dnia 25 marca 2021 r. 
  
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10:00 i trwało do 10:35. Posiedzenie zostało 
przeprowadzone z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb 
obradowania).W posiedzeniu udział wzięło 4 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1). 
Posiedzenie otworzyła, stwierdziła quorum i obrady poprowadziła przewodnicząca komisji 
Teresa Sadowska. Głównym tematem posiedzenia było zapoznanie się z pismem Burmistrza 
Gminy Trzcińsko-Zdrój z dnia 24 marca 2021 r. dot. petycji w sprawie zaliczenia Jeziora 
Strzeszowskiego do strefy ciszy oraz opiniami radnych. 
 
Ad. 2  
Porządek obrad 8. posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został przedstawiony, 
stanowi zał. nr 2.  
 
Ad.3 Protokół nr 7/21 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 22 stycznia 2021 r. został 

przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad.4 Zapoznanie się z pismem Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój oraz opiniami 

radnych. 
 
Przewodnicząca Komisji Teresa Sadowska powiedziała, że Komisja zebrała się w dniu 
dzisiejszym na posiedzeniu celem zapoznania się z pismem Burmistrza Gminy Trzcińsko-
Zdrój z dnia 24 marca 2021 r. dot. petycji w sprawie zaliczenia Jeziora Strzeszowskiego do 
strefy ciszy, załączoną do niego opinią Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego  
w Gryfinie z dnia 23 marca 2021 r. (zał. nr 3) oraz opiniami radnych wyrażanymi  
na posiedzeniach komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie (zał. nr 4). 
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po ponownym przenalizowaniu petycji w sprawie 
zaliczenia Jeziora Strzeszowskiego do strefy ciszy, zapoznaniu się z pismem Burmistrza 
Gminy Trzcińsko-Zdrój z dnia 24 marca 2021 r. załączoną do niego opinią Wodnego 
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Gryfinie z dnia 23 marca 2021 r. oraz opiniami 
radnych postanowiła większością głosów (4 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących się) rozpatrzyć 
petycję pozytywnie w części, przekazując ją Zarządowi Powiatu w Gryfinie celem 
wprowadzenia ograniczenia używania jednostek pływających napędzanych silnikami 
spalinowymi na wodach Jeziora Strzeszowksiego, położonego w Gminie Trzcińsko-Zdrój 
(stanowisko komisji stanowi zał. nr 5). 
 
Ad. 5  Sprawy różne, informacje i wnioski. 
 
- brak; 
 
Na tym posiedzenie zakończono o godz. 10:30. 
 
Protokół sporządziła: 
 
Magdalena Romankiewicz 
 Przewodnicząca Komisji 
 
 Teresa Sadowska 


